ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 002/2025

NÚMERO DO TERMO ADITIVO: 002/2025

OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARO DOS COMPUTADORES, DA

REDE DE TELEFONIA, REPARO DAS IMPRESSORAS E DA REDE DE

COMPUTADORES

EMPRESA CONTRATADA: HELDEANNE PACHECO DO NASCIMENTO DOS SANTOS

CNPJ: 48.996.969/0001-90

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) correspondente ao objeto
definido na cláusula primeira.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2025